
004-02.0025,1. Z.SA
" • «(I

§1

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca <

Robert Węgrzyn

Wykonanie Uchwały powierza się Panu Jackowi Partyce Dyrektorowi Departamentu Programowania 
Funduszy Europejskich, Pani Beacie Roman Kierownikowi Referatu Kontroli Departamentu Wdrażania 
Funduszy Europejskich oraz Panu Mateuszowi Kaczmarkowi Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Finansów.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014- 
2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie podjęcia decyzji o skorzystaniu z możliwości wynikających z Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2024/795 z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie ustanowienia Platformy na 
rzecz Technologii Strategicznych dla Europy (STEP) oraz zmiany dyrektywy 2003/87/WE oraz 
rozporządzeń (UE) 2021/1058, (UE) 2021/1056, (UE) 2021/1057, (UE) nr 1303/2013, (UE) nr 
223/2014, (UE) nr 2021/1060, (UE) 2021/523, (UE) 2021/695, (UE) 2021/697 i (UE) 2021/241

Podejmuje się decyzję o skorzystaniu z możliwości wynikających 
z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2024/795 z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie 
ustanowienia Platformy na rzecz Technologii Strategicznych dla Europy (STEP) oraz zmiany dyrektywy 
2003/87/WE oraz rozporządzeń (UE) nr: 2021/1058, (UE) 2021/1056, (UE) 2021/1057, (UE) 
1303/2013, (UE) 223/2014, (UE) 2021/1060, (UE) 2021/523, (UE) 2021/695, (UE) 2021/697 
i (UE) 2021/241 tj.:

Uchwała nr /2024
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia i iPCfi- 2024 r.

1. o złożeniu w ramach RPO WO 2014-2020 ostatecznego wniosku o płatność okresową do KE 
za ostatni rok obrachunkowy po 31 lipca 2024 r., jednak nie później niż 31 lipca 2025r.;

2. o złożeniu dokumentów zamknięcia do KE w ramach RPO WO 2014-2020 za ostatni rok 
obrachunkowy w terminie do dnia 15 lutego 2026 r.

§2


